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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K02014009S

2. Data e Regjistrimit 11/08/2000
3. Emri i Subjektit A.E.KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 06/04/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Mihal Grameno", Nr. 
Pasurie 3/1124-N5, Zona kadastrale 8160 

15.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, projektime, supervizion.Tregti te ndryshme, 
import-eksport. Kolaudim objektesh.
Alfred Goga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2025 Deri: 15/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Selami Saraçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Rruga Mihal Grameno, Numer Pasurie 2/208, 
ZK 8190 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.E.KONSTRUKSION
E-Mail: ae.konstruksion1999@gmail.com  
Telefon: 0672259858  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049276-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/04
/1999

Numri i Vendimit:21153, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 07.04.1999. Emri I Subjektit ''A.E Konstruksion''.  Forma Ligjore 
Shpk.  Data e Themelimit 06.04.1999.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, ' Rruga: 
'Tefta Tashko', Pall. 127/1, Shk.2, Ap.27. Kapitali 100.000 Leke.  Objekti per projektime: 
projektim i strukturave te zakonshme prej murature tulle, guri, betoni. Projektim i 
strukturave te shkalles se larte te veshtiresise prej beton armeje, metalike. Projektime  
tunele, ujesjellsa, projektime rruge automobilistike kat. V,IV. Projektim vepra arti te vogla.  
Per zbatim punime dheu, sistemime, tarracime, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim 
rruge kat.3,2,1. Veshje me asfalto beton te rrugeve. ndertim pista aeroporti, rikonstruksion 
godinash, punime karpienterie etj.  Perfaqesues Ligjor; Selami Saraci Ortak; Selami Saraci 
100%.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-38-KK-xhorlin-03-December-20070016.pdf

2. 27/06
/2005

Numri i Vendimit:21153/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur emerimi i Flamur Lalo si ekspert kontabel i 
cili do te kryej rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-38-KK-xhorlin-03-December-20070016.pdf

3. 30/12 Numri i Vendimit:21153/2, Gjykata:Tirane

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BF237E-F790-4C10-8C61-06C899D47B56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BF237E-F790-4C10-8C61-06C899D47B56


3

/2005 Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem per rritjen e kapitalit te shoqerise ne 
15.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R 25-Nr-38-KK-xhorlin-03-December-20070016.pdf

19/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120342-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682094716")         
Objekti ishte            ("Projektim i strukturave te zakonshme prej murature tulle, guri, 
betoni. Projektim i strukturave te shkalles se larte te veshtiresise prej beton armeje, 
metalike. Projektime  tunele, ujesjellsa, projektime rruge automobilistike kat. V,IV. 
Projektim vepra arti te vogla.  Per zbatim punime dheu, sistemime, tarracime, ndertime 
civile dhe ekonomike, ndertim rruge kat.3,2,1. Veshje me asfalto beton te rrugeve. ndertim 
pista aeroporti, rikonstruksion godinash, punime karpienterie etj.")          u be            
("Ndertime civile")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, Pallati Nr.44/1/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
KTHESA KAMZES,F.MEZES;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TEFTA TASHKO P227/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155281-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BF237E-F790-4C10-8C61-06C899D47B56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AEB70F-6B99-475A-A4E0-04871F33E806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8124D781-5A69-4A90-B262-B5031E78C17B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A7AF37-FA08-495E-BB04-BDEE83944473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6806272-904F-4F99-B3A5-181E6F02FB48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B28E86-0462-47C9-AEAF-4B87AF896E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C925FFEC-665F-42B5-A2F5-61E856B5D85E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FEB5E4-3ACF-471F-AA13-B76E023EC036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752064B3-6C8F-4567-BD02-D14EF191FDAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F014B765-FFB6-40C7-89E2-E13141D18B13
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29/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387738-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KONGRESIMANSATIRIT(obj ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578825-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date, 29.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit.
Objekti ishte            ("Ndertime civile")          u be            ("Ndertime civile, projektime, 
supervizion.Tregti te ndryshme, import-eksport")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selami Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/04/1999")            u be              ("29/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selami Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("29/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592359-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.08.2011 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         ISUFMUCAJ;         
Fshati Isuf Mucaj, Baldushk, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Uzina Traktori, Rruga e Farkes, Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B27A56E-4BDF-4338-A78E-5AC72B27CD26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD99CF7C-6451-417C-B7FB-7D6D82ECFFB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF54503-2DF0-4491-96AE-331531AEF1AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5A274C-15C8-4F9E-B38B-62F52ADE38BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5C056E-7AAE-4112-952C-DA62C170D75C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-735095-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
20.03.2012 ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         ISUFMUCAJ;         
Fshati Isuf Mucaj, Baldushk, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786619-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.05.2012  ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, projektime, supervizion.Tregti te ndryshme, import-
eksport")          u be            ("Ndertime civile, projektime, supervizion.Tregti te 
ndryshme, import-eksport. Kolaudim objektesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-582027-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56984A3A-A088-473F-B2ED-31B463BBD783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89D95F0-284A-4C92-93C6-C3A5457D00BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03744744-4514-4B3A-BEB8-74310785797F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916A872A-C53C-4E77-BE3D-C8A35024B388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED43EE33-27DB-4C62-9246-D264B9140061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEE6998-41F8-490B-9C0F-E87FDEE947C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEE6998-41F8-490B-9C0F-E87FDEE947C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DF561D-1DED-4A02-B55B-41F128B08A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C3CB33-FF80-4A08-BAD2-5B399362E5E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C863C0D4-D97E-4861-9FCD-06EEF5C4FC37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DC0CFB-6C74-4041-8937-0E226EDCE31E
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790799-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02 date 20.12.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur percaktimi i shperndarjese te fitimit. Depozitimi i vendimit 
date 20.12.2014 nga ortaku i vetem i shoqerise ku eshte vendosur  hapja e nje adrese 
sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Namik Resuli, Strukture Banimi 2kat dhe papafingo 
dhe 1 kat nentoke dhe mur rethues;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839615-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095130-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DB6931-B0BC-4F63-A206-31443C44F757
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6953D29-D5D6-40AA-A582-6A179EE6ABA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3233AC0-CCB4-42B0-BC69-8792A957043A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823CD8AD-2BE8-4018-B566-0CCEF2BDC8F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3C7105-3220-4E36-9BE1-79E33D363EBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E5F283-F5A9-4B8E-ABD1-7DBC2889D71B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E5F283-F5A9-4B8E-ABD1-7DBC2889D71B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CCB54C-2ED7-410A-A311-ADC8F2953D33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9EC0C2-E4F4-440B-8FE6-27D1A1B40A3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E6B6AD-F912-4E2B-8762-7D9E4D0478C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E6B6AD-F912-4E2B-8762-7D9E4D0478C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03A8BB7-6F6C-4348-BD0A-ABD1FBB04F9C
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01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183596-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-369732-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 21.10.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Siri Kodra, Hyrja -1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, Pallati Nr.44/1/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-562780-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 14, date 31.01.2016, ku eshte 
vendosur: Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, Rruga Namik Resuli, Strukture Banimi 2kat dhe papafingo dhe 1 kat 
nentoke dhe mur rethues;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3FD9C6-5816-4349-A0C4-3A38D42D7A69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF71332-429D-444E-9072-3EC9F9B97823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A43DAFA-A33F-4034-9347-40E83276ECA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D8D84D-7341-4F11-871A-7D6E9333FD9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F744B9-A7B0-459A-BF3D-9C6CF56B169D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F744B9-A7B0-459A-BF3D-9C6CF56B169D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1B80AF-8FEA-45F2-A579-D779135819E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0108FD53-3F82-47DC-8DF6-1BF9EC08BC93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A912FF-388A-4F71-8738-4B39283AC954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A912FF-388A-4F71-8738-4B39283AC954
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793623-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2010"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842836-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-934963-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980930-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit viti 2008.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDDBF1B-68E3-499A-85A3-4C63FFDAA6AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566DA481-DDB8-4808-9C4A-8FA02F958876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566DA481-DDB8-4808-9C4A-8FA02F958876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E95EBE-BC36-42EB-8A4E-4E4CB7F94DE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16052A98-D407-43E9-9FAC-406799126FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F143A8E6-1385-4F7B-8A8C-64A433220AE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7383EC08-2C97-424E-95FE-BFAF4F6F7972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7383EC08-2C97-424E-95FE-BFAF4F6F7972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E264BEE-3775-48F0-9442-C9543AC1A98D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17127A6D-4A27-42E1-BD19-EC095B2865E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ECFE38-B46D-4E01-9AD0-FBAB751A96AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10D6E34-7703-4EFB-9664-547EB79AE64E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE54979-E8C4-4D6A-A85D-AE7381390758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F68D2A5-AC8B-4C8A-8F55-F63D2BD136BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F68D2A5-AC8B-4C8A-8F55-F63D2BD136BE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404547-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
30.06.2017 per miratimin e zgjatjes se afatit te administratorit z. Selami Saraçi deri me 
date 29.06.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selami Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/06/2011")            u be              ("30/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selami Saraçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("29/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408939-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643257-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.01.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Uzina 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CC7D83-74C6-4974-8329-28C4251958BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2221696F-BC53-404D-8DDC-0C261868384A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2221696F-BC53-404D-8DDC-0C261868384A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CDAB12-DE66-4ED4-9E87-F33618E8DC03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45A3543-A69E-4BBA-9BD0-05F40088635E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C46769-95F7-498C-8EB1-8938EFD6823C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C46769-95F7-498C-8EB1-8938EFD6823C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96415402-D603-4E23-A2C6-8BA1FEE2EC43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA106CE-D4DA-4911-9E00-9A06ADE58EA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC81C03B-F0B1-4A7A-95D3-B4ADE8216111
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3128D968-ABA3-4F02-B7C9-E1C2F7ECC6AD
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Traktori, Rruga e Farkes, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896408-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283361-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ae konstruksion shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ae 
konstruksion shpk.xlsx
vendim asambleje.pdf

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304932-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesëm së ortakëve Nr. 2 datë 
07.08.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("es.accounting-office@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBA202D-52E2-4865-9D78-0D723FF0FD77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBA202D-52E2-4865-9D78-0D723FF0FD77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9C2830-BA2F-4E5F-94F0-C4F8810616E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D10E12F-D7DC-4588-840A-08D5EF0F0C9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D10E12F-D7DC-4588-840A-08D5EF0F0C9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDDC546-58EE-4CEE-924A-606B8D8F519F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1671D718-4B6C-44A7-8FC9-69D7AF78D90F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6A224B-71F3-43CE-8D50-7E4DE25AB15A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CDC40A-BB43-4CBB-80C6-9AB4CB9511AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505B014F-BBA0-4D5E-B728-CE961DACAA2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E08C23-4B63-455B-9BE4-6D5ED76A5E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A00AFD-319D-46E5-AFA8-F00D9081983C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B7D5E0-F77D-41AD-97C5-380E0B019DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B7D5E0-F77D-41AD-97C5-380E0B019DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2413D46E-4568-447A-B366-5405597A1A97
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Rruga "Mihal Grameno", Nr. Pasurie 3/1124-N5, Zona kadastrale 8160;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 8, Rruga Siri Kodra, Hyrja -1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375332-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2019, ku eshte vendosur: 
Shprendarja e dividentit per llogari te ortakut.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513579-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.05.2020  për ndryshim 
administratori. Largimi i  Selami Saraçi dhe emërimi i Alfred Goga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Goga")                      Nga data "15/05/2020             
Ne daten "15/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Selami Saraçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570467-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0A90D5-4A8B-4381-A57E-0ED81BBED058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4DA69A-48FE-4134-B1AD-3259E2841AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4DA69A-48FE-4134-B1AD-3259E2841AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A77ADF5-431A-4C80-B972-82B3C5E6B428
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECDE125-5B98-408B-B238-913BF49ED4F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECDE125-5B98-408B-B238-913BF49ED4F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D4C057-3756-4CA9-B2EE-14A4933E345E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D4C057-3756-4CA9-B2EE-14A4933E345E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE06BDAE-F309-457C-A7AB-7DE393F22904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C09CC2-45E1-44B2-BAE3-DD12B4CA5379
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ae konstruksion shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ae 
konstruksion shpk.xlsx
vendim asambleje.pdf
AE  Bilanci 2019 tatime.pdf

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-343183-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar_aekons.xlsx
AEkonstruksionshpkPasqyratFinanciare.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_aekons.xlsx
vendimasambleaekons_.pdf

25/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366251-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vedimit,Nr.2 datë 01.10.2024 ku u vendos për: 
Hapje adrese dytësore dhe ndryshim të dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0682094716")          u be            ("0672259858")         
E-Mail ishte            ("es.accounting-office@yahoo.com")          u be            
("ae.konstruksion1999@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Mihal Grameno, Numer Pasurie 2/208, ZK 8190;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369706-10-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_aekons.xlsx
PasqyratFinanciareAEKONSTRUKSIONshpk.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585D0DAA-129E-4524-ADEB-9BA980748A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0A1DAA-D298-4F92-B38C-86F5241B4D94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0A1DAA-D298-4F92-B38C-86F5241B4D94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D764E5BD-C56E-40F3-B42F-96FEDC259BEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05F11D5-04C5-4AD4-A3B9-2DCA04D29184
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD77B0B-9EE5-4809-AD99-8E46D6427F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB39CBA-F4D8-4B3B-A21A-46E98CDEE8CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A756E43-99BE-4E44-A61E-9E4F7A6F15C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E414B7-FC96-4D33-9898-7742F4A377BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C13F7BC-4B6D-4058-97CB-E0C9DE2716CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B32FDD-F367-4099-8BFB-60B01C19198A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB0999D-BB88-4FFB-B76A-B65CBDEAC31F
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PagesaegjobespervonesedorezimibilancivitiAEKonstruksion.pdf
aekons_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimasambleviti.pdf

16/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371021-10-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_aekons_.xlsx
PasqyratFinanciareAEKONSTRUKSIONshpk.pdf
PagesegjobepervonesedorezimibilanciAEKontruksion.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_aekons_.xlsx
vendimasambleviti.pdf

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374027-10-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
aekons_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_.xlsx
aekons_Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx
VendimiasamblesesepergjithshmeperllogariteeAEKONSTRUKSIONshpk.pdf
PagesegjobepervonesedorezimibilanciAEKONSTRUKSION.pdf
PasqyratFinanciareAEKONSTRUKSIONshpk.pdf

13/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-460221-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 10.06.2025, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Goga")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/05/2020")            u be              ("15/05/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alfred Goga")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/05/2025")            u be              ("15/05/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408A5BA1-9FAC-43DF-88AC-F58E0EC80B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9388EA0-2ADC-41E4-97C9-60597BD0DDB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6075081B-7343-4459-9D2A-32179DB7FD43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20BE8A6-3787-40CA-8B93-1EF4ED6BC016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A4760E-4288-4BA3-BA8B-2F910BFB9182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03628A6-7B86-407F-BDB4-8D2FB47D4B4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0080CCB-CF28-4C7A-BCC1-32983CD75F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E921558-50BF-40A3-BA82-68E490E16B96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A6E5F7-DA4A-447D-9299-47F533C102E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B10EEC-A6FB-415B-8B78-CCAD368CE604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F96E95-FD8D-47C2-B493-E9BF5A552302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17643407-726C-4A87-9B1F-CF7E50A0A6CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C199B1B7-BA8C-4C1B-A6A1-9D078C8C7959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B922A16F-7F26-4E2E-81E6-FFB791ADE2A6


14

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483437-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
AE_Konstruksion_shpk__PF__per_QKB.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AE_KONSTRUKSION_shpk__Vendim_per_PF__QKB.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E17BE59-FAAF-4278-9B4B-F79E26BDDC44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102677AC-E740-4F25-ABDD-AAC0C0DBA45E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B16E1F-C5E4-49E4-A13A-EDC4C5C4071A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E9C5D6-ABE7-4BE2-920B-735F3460C390

